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

Dal 13/08/1980 al 29/05/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 57, Sub. 3
Categoria A5
Cl.2, Cons. 5 vani
Superficie catastale 109 mq
Rendita € 111,04
Piano T-1
Graffato Particella 141

Dal 30/05/2003 al 07/03/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 57, Sub. 3
Categoria A5
Cl.2, Cons. 5 vani
Superficie catastale 109 mq
Rendita € 111,04
Piano T-1
Graffato Particella 141

Dal 08/03/2005 al 03/08/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 57, Sub. 3
Categoria A5
Cl.2, Cons. 5 vani
Superficie catastale 109 mq
Rendita € 111,04
Piano T-1
Graffato Particella 141

Dal 04/08/2006 al 10/01/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 57, Sub. 3
Categoria A5
Cl.2, Cons. 5 vani
Superficie catastale 109 mq
Rendita € 111,04
Piano T-1
Graffato Particella 141

Dal 11/01/2007 al 17/12/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 57, Sub. 3
Categoria A5
Cl.2, Cons. 5 vani
Superficie catastale 109 mq
Rendita € 111,04
Piano T-1
Graffato Particella 141

Si unisce con il n. 11 la visura catastale storica dell'unità immobiliare Foglio 29, particella 57 sub. 3 graffata 
particella 141

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  
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Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

29 57 3 A5 2 5 109 mq 111,04 € T-1 unita 
Particella 

141

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

NON sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale depositata in atti identificata con 
prot. 3850 del 03/12/1964 in quanto l'unità immobiliare presenta geometrie diverse da quanto raffigurato. Per 
quanto riguarda la particella 141 interna al resede esclusivo, la porzione in muratura risulta parzialmente 
crollata e sostituita con struttura precaria in legname di superfici ben superiori.
Risulta necessaria la presentazione di aggiornamento catastale DOCFA per la corretta rappresentazione 
dell'unità immobiliare.

Si unisce:
- con il n. 12 la planimetria catastale dell'abitazione Foglio 29, Particella 57, sub. 3 unita alla Particella 141

STATO CONSERVATIVO

L'unità immobiliare di civile abitazione si presenta in mediocre stato di conservazione sia per quanto riguarda 
le finiture interne ed esterne che per le dotazioni impiantistiche.
L'unità non risulta dotata delle dichiarazioni di conformità relative alle dotazioni impiantistiche.
Internamente sono presenti segni di umidità sulle murature in particolar modo in corrispondenza del vano 
scala; si ravvisano scarse condizioni igieniche per la presenza di rifiuti sparsi sia internamente all'abitazione 
che nella corte esterna.  

Nel resede tergale sono presenti una tettoia addossata al fabbricato, realizzata con struttura improvvisata mista 
da tubolari metallici e tavolame oltre ad una capanna quasi interamente realizzata in correnti e pannelli lignei. 
Entrambe le strutture sono coperte da pannelli ondulati in materiale plastico. Si ravvisa grave carenza dal 
punto di vista statico strutturale per entrambi i manufatti. 

Alla data dell'accesso presso l'immobile sono presenti sia internamente all'abitazione, nel resede tergale e nel 
manufatto in legno rifiuti quali bottiglie, vestiario, giochi in plastica, ecc., il tutto addossato in maniera sparsa.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Fabbricato edificato in epoca remota, in data antecedente il 01 settembre 1967, che si sviluppa su due piani 
fuori terra oltre sottotetto non abitabile.
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Le strutture in elevazione sono costituite da murature miste in pietrame e laterizio e i solai di piano sono misti 
in acciaio e laterizio.
Entrambe le facciate esterne necessitano di intervento di manutenzione per il ripristino degli intonaci; da un 
esame visivo esterno si ravvisa altresì la necessità di revisione del manto di copertura. 

Internamente al piano terra le pareti risultano rivestite con piastrelle per una altezza di circa 1.50 m ed 
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